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OGŁOSZENIE!

Gmina Gilowice

w ramach realizacji programu pn.

„Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego/Plan Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych celem współpracy między JST koniecznej do realizacji wspólnych działań na

obszarze funkcjonalnym”.

zaprasza na

konsultacje społeczne

projektów

Strategia Rozwoju Subregionu Południowego Województwa Śląskiego wraz ze Strategią Regionalnych
Inwestycji Terytorialnych na lata 2014-2020. 

oraz

Analiza wykonalności w zakresie zintegrowanego przedsięwzięcia ograniczenia niskiej emisji na
terenie Subregionu Południowego Analiza wykonalności przedsięwzięć w zakresie zintegrowania
transportu publicznego na terenie Subregionu Południowego Analiza wykonalności zintegrowanego
projektu pn.: „Rewitalizacja przestrzeni nadbrzeżnych rzek, potoków i zbiorników wodnych
Subregionu Południowego” 

a także projektów analiz wykonalności projektów subregionalnych:

„Analiza wykonalności przedsięwzięcia w zakresie Zagospodarowania brzegów potoku Łękawka
poprzez rewitalizacje obszaru na terenie gminy Gilowice”,  „Analiza wykonalności przedsięwzięcia w
zakresie termomodernizacji budynków gminnych: Dom Ludowy w Rychwałdzie, Zespół Szkół w
Gilowicach”. 

Konsultacje społeczne przeprowadzone będą w okresie od dnia 8 grudnia 2014 r. do dnia 30 grudnia
2014 r. w formie:

1#℣䍐⌡⌀ 漀琀眀愀爀琀攀最漀 猀瀀漀琀欀愀渀椀愀 稀 洀椀攀猀稀欀愁䐀挀愀洀椀 䜀洀椀渀礀 䜀椀氀漀眀椀挀攀Ⰰ 欀琀爀攀 漀搀戁ᤀ搀稀椀攀 猀椁ᤀ 眀 搀渀椀甀 㤀 最爀甀搀渀椀愀 ㈀　㐀 爀⸀
w Żywcu w godzinach 10-13 w siedzibie Starostwa Powiatowego przy ul. Krasińskiego 13,

2#℣䍐⌡⌀ 瀀爀稀礀樀洀漀眀愀渀椀愀 瀀爀漀瀀漀稀礀挀樀椀Ⰰ 甀眀愀最 椀 漀瀀椀渀椀椀 渀愀 昀漀爀洀甀氀愀爀稀甀 欀漀渀猀甀氀琀愀挀樀椀Ⰰ 欀琀爀礀 戁ᤀ搀稀椀攀 搀漀猀琁ᤀ瀀渀礀 渀愀
platformie internetowej – link do formularza i do konsultowanych dokumentów:

http://www.cyfrowademokracja.pl/konsultacje-spoleczne/gmina-gilowice

będzie dostępny od dnia 8 grudnia 2014 r.
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Propozycje, uwagi i opinie przekazane w innej formie niż na formularzu konsultacji społecznych #℣佐⌡⌀稀愀
wyjątkiem uwag, propozycji i opinii wyrażonych podczas otwartego spotkania z mieszkańcami Gminy
Gilowice) nie zostaną uwzględnione.

Koordynatorem projektów na terenie Gminy Gilowice jest Pani Agnieszka Cygoń- inspektor Urzędu
Gminy Gilowice ( pok. nr 7 ), tel. 33 8 653 020 wew. 24.

 

Zapraszam do wzięcia udziału w konsultacjach, 

W Ó J T

Leszek Frasunek
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